tus existens memoratus Recognoscens Quos Nicolaus 1709
Stonovici aut eius posten. Ad instantiam supra scriptam
Munim et Magnificenti subministravit coniugis aut illorum
Successorem, Ad Officium Casarem Capitani Belzerse ex tunc
recessu supra scripto quoad respondendum spectat mediante
Semper in primo termino tanquam peremptorio
stare, non parere respondere badiu statim lucere Insurrexi
huic satisficere, ac omne iudicatu pati debet et tenebitur
sej. ac suos Successores ad ead omnia inscribit et obligat p. sententia.
Huius Terminu primu peremptorio et alios omnes exinde
Consequentes, quoad eius Terminos Semper peremptorios
Teram firmitate maiori minore mitate Successorum lega-
tione inna vel extra Regnu Seruicio Militari ad manimen-
ta ad Ducatore, vel alijs quibusuis dilationibus et lega-
libus impedimentis non differendo, Ad quietatione pro-
cedenda pro Officij p. Casarem Belzerse dilationem
sibi non recipiendo, nullasq. motiones Appellationis ac
eand sequentes faciendo nullasq. motiones, appellationes ac
prosequentes faciendo ac pmissa omnia p. casari simplicibus vel
in p. casari rationibus Suspensionibus facilijs Junis p. casari
stare Sem bello conuentio, ac alijs Junis remedij p. casari
non subterfugiendo, nec quouis alio modo euadendo, ut ac
sua p. casari p. casari reuocacione ad p. casari p. casari mediante.

Sabbatho post Festum Visita-
tionis Beatissimæ Virginis
Mariæ proximo Anno Domini
Millmo Sexcentmo Septuagesimo
Secundo.

Chaz

9/ VII

Chrzastowski Testamentu^m

1790

Approbat.

Comparens personaliter coram Officio et Actis J. Sen. Casimiri Ca-
pitani Premislensis **Pro** Adamus de Rozozie Chrzastowski
sibi sanus mente, et corpore exons a Tenis Anstribus hinc,
suis ditionibus suis quibusvis p. p. et competentibus
recedendo Tenis vero Pastoris Capitani Premislensis iurisdic-
tioni, quod ad actum hunc attinet se cum iuribus ac bo-
nis suis quibusvis omnibus, totaliter et plenarie incorporando, atq.
subiiciendo, palam libere publice ac per eos Tenis recognovit.
Quia ipse Testamentum sibi d. Voluntario suo in scripto
1207 Conceptum, ratione certarum conditionum et legatum ineq-
uatum Testamento contentam, de Actu et data illius hinc
Premislensis die quarta Julij Anno Tenis confecti, conscripti
manu sui Recognovit p. p. subscripsit in omnibus et singulis
eius dispositionibus Testamentariis sibi d. Voluntariis
suis conditionibus p. p. causulis, Annulis, Sannis Ter-
restribus, Ligamentis, ac nexibus, quibus omnibus Approbat,
roborat, confirmat, et ratificat, Inscenbendo Successores suos et
Executores eiusd. Testamenti sui in satisfactione eidem
Testamento suo tam intoto quam in parte, toties quoties
opus fuerit Testamentum p. p. ad Inscriptionem p. p. Tenis
Roboratoris, et Inscriptionem p. p. Tenis Roboratoriam ad p. p.
d. Testamentum sibi d. intoto referens, Idcirco d. Sannis
Tenis sibi d. simpliciter abis, p. p. iuramento taxandis,
et edicendis p. p. Tenis d. Successores, atq. Executores eiusd.
Testamenti sui, ob non completionem contentis Testamen-
ti p. p. omnium et singulorum, tam intoto quam in parte
toties quoties opus fuerit ad solvendum sibi d. p. p.
quibus quibus d. Sannis Tenis simpliciter abis, p. p. iuramento taxandis modo p. p. ad solvendum sibi d.
ac p. p.

#191

a pre aliquid. Principali ex contentis Testamenti eiusdem
 sui non completa complenda; sed ex tunc y de Excutores fa-
 ctum Testamenti sui, aut condicutores conuincim vel li-
 usim. Ad instantiam quorumvis legationum in eodem Testa-
 mento sui Legatorum specificatorum aut condicutorum, Ad
 officium Seno Pastoris Capitani Premis licet extunc respicere
 supra scripto, quoad respondendum spectat mediante Sem-
 per in primo Titulo Seno, tanquam peremptorio stare.
 Sui parere respondere danda graua Sena simpliciter
 abq; corporali iuramento taxata luere. In senno huic
 Sena facere ac omne iudicari pati, debet et terebitur
 Regia. Sui fuit ad ad eadem omnia inscribit et obligat
 Seno, Illam Terminum primum peremptorium, et alios Seno
 exinde consequentes fuit eiusdem Seno. Sempiternum perempto-
 rio. Seno infirmitate p maior minore nitate et iuramentis lega-
 tione in tra belesha Regnum Seno Titulo Militari ad muni-
 menta, ad ductore belalis quibusuis dilatoribus et lega-
 libus impedimentis non differendo. Ad quietationem
 Seno. Ad tra pro officio Seno Pastoris Premis Seno Seno
 Dilatoribus Seno non differendo nullisq; Moribus appo-
 lationes ac eandem sequones faciendos, ac pmissa omnia
 pmissa simpliciter vel implicatis orationibus, Augensio nibq;
 fatalibus Seno pceptione Seno bello conuentioneq;, ac alqs
 Seno remedijs et defensionibus non subterfugiendo, nec quouis
 alio modo euadendo, Haec sua pcepta p u recognitione
 ad pmissa omnia mediante.

Bereznicy in rem G. Droho-
 iowski scriptum roborant.

Compo.